UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDCTHSSV Đà Nẵng, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v thực hiện Quyết định số

768/QĐ-BGDĐT ngày 21/3/2022 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

        Kính gửi:

                                  - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

      - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

                                  - Các trường đại học ngoài công lập.

Thực hiện Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2021 của

UBND thành phố về thực hiện Chương trình phòng, chống mại dâm trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng, giai đoạn 2021-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành

Kế hoạch số 3661/KH-SGDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2021 thực hiện Chương

trình phòng, chống mại dâm trong ngành Giáo dục, giai đoạn 2021-2025.

Thực hiện Quyết định số 768/QĐ-BGDĐT ngày 21 tháng 3 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch phòng, chống mại dâm

trong ngành Giáo dục đến năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn

vị, trường học thực hiện như sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 3661/KH-SGDĐT, nhất là

công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống mại dâm.

2. Xây dựng kế hoạch, phối hợp với các ngành có liên quan tổ chức các

buổi giáo dục, tuyên truyền về phòng, chống mại dâm, tệ nạn xã hội phù hợp với

từng cấp học; tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu qu  các nội dung của phong

trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực”; tích cực tham

gia phong trào toàn dân phòng, chống ma túy, tội phạm và tệ nạn xã hội.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị,

trường học triển khai thực hiện, báo cáo theo thời gian quy định tại Kế hoạch số

3661/KH-SGDĐT để tổng hợp báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GDĐT (Vụ GDCTHSSV);

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

dh
du

yta
n-

12
/0

4/
20

22
 0

9:
23

:3
2-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-07T17:26:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-08T09:46:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-08T09:49:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-08T09:49:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-08T09:49:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!